Praça Bernardo de Brito, nº430 – Centro – Telefone (77) 3460-1021 – CEP 46.490-000 – Igaporã – Bahia –
CNPJ 13.811.484/0001-09

EXTRATO DE APOSTILAMENTO DE CONTRATO Nº 0107-23-PMI

Termo de Apostilamento do Contrato nº 0107-23, em que fazem o MUNICÍPIO DE IGAPORÃ,
Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob nº
13.811.484/0001-09, situada na Praça Bernardo de Brito, nº 430, Centro – CEP: 46.490-000 -
Igaporã-Ba, denominado daqui por diante de CONTRATANTE, e o CONTRATADO: WASHINGTON
NOBRE NUNES EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ: 42.825.945/0001-92,
inscrição estadual nº 182.653.447, com sede na Avenida Deolinda Martins, nº 629, Bairro Santo

Antônio, Guanambi-Ba, CEP: 46.430-000. Constitui objeto deste 8º Termo Aditivo de
Apostilamento, a inclusão da Fonte de Recurso da Dotação Orçamentária que passa a constar:

Unidade Gestora Projeto Atividade Elemento de Despesa Fonte

02.04.00 - Secretaria
Municipal de
Infraestrutura

1127 – Construção,
ampliação e reforma
de Praças e Jardins

44.90.51.00.00 –
Obras e instalações

15000000 –
Recursos
Próprios

02.04.00 - Secretaria
Municipal de
Infraestrutura

1127 – Construção,
ampliação e reforma
de Praças e Jardins

44.90.51.00.00 –
Obras e instalações

17063110 –
Transf. Da União –
Emenda Parlamentar
individual

Igaporã-Ba, em 07 de novembro de 2024.

Newton Francisco Neves Cotrim
Prefeito Municipal.